



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

M. BOWMAN APS
BJERNING KIRKEVEJ 9, 6100 HADERSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. maj 2023

Martina Bowman

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M. Bowman ApS Bjerning Kirkevej 9 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 38 04 96 07
	Stiftet: 29. september 2016
	Kommune: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martina Bowman
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive og besidde fitnesscenter, købe og leje lokaler og fast ejendom, handel med diverse varer og kosttilskud, rådgivning og dermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -144 tkr. anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 304 tkr. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan for hvorledes selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes overskud i 2023 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets udløb erhvervet et yderligere center og forventer på baggrund heraf forventer ledelsen en forbedret indtjening i de kommende år.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		243.329	365.081
Personaleomkostninger.....	1	-318.499	-310.532
Af- og nedskrivninger.....		-76.584	-69.885
DRIFTSRESULTAT		-151.754	-15.336
Andre finansielle omkostninger.....	2	-31.783	-33.298
RESULTAT FØR SKAT		-183.537	-48.634
Skat af årets resultat.....	3	40.000	11.000
ÅRETS RESULTAT		-143.537	-37.634
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-143.537	-37.634
I ALT		-143.537	-37.634

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		70.428	93.536
Indretning af lejede lokaler.....		74.468	127.944
Materielle anlægsaktiver.....	4	144.896	221.480
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		32.130	32.130
Finansielle anlægsaktiver.....	5	33.130	33.130
ANLÆGSAKTIVER.....		178.026	254.610
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.521	10.673
Varebeholdninger.....		9.521	10.673
Udskudte skatteaktiver.....		238.000	198.000
Andre tilgodehavender.....		11.199	51.852
Periodeafgrænsningsposter.....		7.151	14.953
Tilgodehavender.....	6	256.350	264.805
Likvide beholdninger.....		124.794	224.509
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		390.665	499.987
AKTIVER.....		568.691	754.597
PASSIVER			
Anpartskapital.....		51.000	51.000
Overført overskud.....		-354.829	-211.292
EGENKAPITAL.....		-303.829	-160.292
Ansvarlig lånekapital.....		660.054	634.735
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	660.054	634.735
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.614	10.799
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		172.026	172.559
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		51	51
Anden gæld.....		23.775	96.745
Kortfristede gældsforpligtelser.....		212.466	280.154
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		872.520	914.889
PASSIVER.....		568.691	754.597
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	51.000	-211.292	-160.292
Forslag til resultatdisponering.....		-143.537	-143.537
Egenkapital 31. december 2022.....	51.000	-354.829	-303.829

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	310.864	302.814	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.097	7.225	
Andre personaleomkostninger.....	538	493	
	318.499	310.532	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.092	4.827	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	26.691	28.471	
	31.783	33.298	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	-40.000	-11.000	
	-40.000	-11.000	
Materielle anlægsaktiver			4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	161.747	374.328	
Kostpris 31. december 2022.....	161.747	374.328	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	68.211	246.384	
Årets afskrivninger	23.108	53.476	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	91.319	299.860	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	70.428	74.468	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....	1.000	32.130	
Kostpris 31. december 2022.....	1.000	32.130	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	1.000	32.130	
	2022 kr.	2021 kr.	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			6
Udskudte skatteaktiver.....	164.000	187.000	
	164.000	187.000	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Ansvarlig lånekapital.....	660.054	0	0	634.735	
	660.054	0	0	634.735	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser			2022	2021	
			kr.	kr.	
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder:					
Inden for 1 år.....			21.516	23.472	
Mellem 1 og 5 år.....			0	21.516	
			0	21.516	
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:					
Inden for 1 år.....			34.265	33.429	
			0	33.429	

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 53 tkr. i 2022.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M. Bowman Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
